[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]（様式９の２）
　　年　　月　　日

コミュニティ活動事業助成実績報告書

千代田区長　殿
団 体 名
役 職 名
代表者名
住　　所

  下記のとおり、実績報告いたします。

１．事　業　名
２．事 業 内 容　　　　　別紙事業報告書のとおり
３．事業経費　　　　　　 別紙収支計算書のとおり
４．助成金額　　　　　　 別紙収支計算書のとおり